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Q-linea skapar separat dotterbolag för Podler

Q-linea AB (publ) (OMX:QLINEA) meddelar idag styrelsen beslutat att lägga tekniken bakom 
Podler i ett separat dotterbolag för att Q-linea ska kunna fokusera på bolagets huvudprodukt 
ASTar. Samtidigt gör förändringen att Podler lättare kan vidareutvecklas självständigt från Q-
linea´s huvudverksamhet för att på så sätt maximera värdet av Podler.

"Jag tycker att detta är en bra strategi av styrelsen. Det visar ett tydligt fokus på ASTar och öppnar samtidigt 
upp för att kunna vidareutveckla Podler utanför Q-linea och förenkla för partnerskap, försäljning eller 
fortsatt utveckling med separat finansiering av Podler ”, säger Jonas Jarvius, vd och koncernchef på Q-linea. 
 
Podler är en teknik som har utvecklats av Q-linea och som möjliggör att diagnostiken för patienter med 
blodinfektioner kan snabbas upp. Idag behöver alla blododlingar inkuberas i dedikerade blododlingsskåp 
för att kunna anrika bakterier och larma vid närvaro av bakterier i blodet. Detta anrikningssteg är avgörande 
för uppföljande tester som snabb resistensbestämning och ID-analys. 
 
Idag sker denna anrikning i blododlingsskåp placerade främst i sjukhusens mikrobiologiska laboratorium. 
Det innebär att proverna måste transporteras, både inom sjukhuset och från angränsande sjukhus som inte 
har blododlingskapacitet. Under transport sker ingen eller begränsad tillväxt i provet vilket innebär att 
diagnostiken inte startar förrän provet laddas i blododlingsskåpet. Transporten kan ofta ta över 10 timmar 
vilket kan vara livsavgörande för patienter med blodinfektioner.
 
Podler kan ses som ett portabelt blododlingsskåp och möjliggör att provet börjar analyseras direkt vid 
patienten med stora tidsvinster som följd.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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